
 

 

UCHWAŁA NR XIX/166/12 

RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2012  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142,poz.1591 z późn. zmianami)
1
 oraz art.211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami)
2
, Rada Gminy Siepraw uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XIII/112/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 

Budżetu Gminy Siepraw na rok 2012, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 ust 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2012 – jak poniżej:  

  

WYDATKI - ZMIANA BUDŻETU GMINY NA ROK 2012 /kwoty w zł/  

Dział  Rozdział  Nazwa działu, rozdziału i grupy paragrafów  Zwiększenie  Zmniejszenie  

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIE ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ  

150 000   

 40002  Dostarczanie wody  150 000   

  Wydatki bieżące, w tym  150 000   

  (1) Wydatki jednostek budżetowych, z tego  150 000   

  (1.1.) Wydatki na realizację zadań statutowych  150 000   

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  49 926  49 926  

 71095  Pozostała działalność  49 926  49 926  

  Wydatki majątkowe, w tym  49 926  49 926  

  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych, w tym  

49 926  49 926  

  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

49 926   

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  3 000  30 000  

                                                      
1
 Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r., Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 

Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r, Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r, Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, 

poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281 i z 2012 r, poz. 567. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r, Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 

poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2012 r.

Poz. 5746



 92116  Biblioteki  3 000   

  Wydatki bieżące, w tym  3 000   

  Dotacje na zadania bieżące  3 000   

 92195  Pozostała działalność   30 000  

  Wydatki majątkowe, w tym   30 000  

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne   30 000  

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego  

 30 000  

926   KULTURA FIZYCZNA   123 000  

 92601  Obiekty sportowe   7 000  

  Wydatki majątkowe, w tym   7 000  

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne   7 000  

 92695  Pozostała działalność   116 000  

  Wydatki majątkowe, w tym   116 000  

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, w tym   116 000  

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego  

 116 000  

  RAZEM  202 926  202 926  

2) w § 2 ust. 2 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 153 000 zł, w tym zwiększa się plan wydatków 

bieżących jednostek budżetowych o kwotę 150 000 zł, z tego na realizację zadań statutowych o kwotę 

150 000 zł oraz zwiększa się plan na dotacje na zadania bieżące o kwotę 3 000 zł.  

3) w § 2 ust. 3 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 153 000 zł, w tym zmniejsza się plan na 

wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 153 000 zł, z tego na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 146 000 zł – jak poniżej:  

 Dział i rozdział  Nazwa inwestycji  Zwiększenie   Zmniejszenie   

710 DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA  

 49 926  49 926  

 Rozdział 71095   

Pozostała działalność  

Wydatki inwestycyjne  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na realizację projektu „E-

Powiat – budowa Zintegrowanego Systemu Informacji Przestrzennej 

wsparciem dla administracji publicznej w powiecie myślenickim 

poprzez zwiększenie zakresu i dostępności usług świadczonych droga 

elektron.”  

 49 926  

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na realizację projektu „E-

Powiat – budowa Zintegrowanego Systemu Informacji Przestrzennej 

wsparciem dla administracji publicznej w powiecie myślenickim 

poprzez zwiększenie zakresu i dostępności usług świadczonych droga 

elektron.” -na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 , w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  

49 926   

Dział 921 KULTURA 

I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

  30 000  

Rozdział 92195  

Pozostała działalność  

Wydatki inwestycyjne  

Ożywienie życia kulturalnego mieszkańców Gminy poprzez budowę 

Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Sieprawiu w ramach 

Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-

2013  

 30 000  

Dział 926 KULTURA 

FIZYCZNA  

  123 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5746



Rozdział 92601  

Obiekty sportowe  

Wydatki inwestycyjne  

Budowa ogólnodostępnej sali gimnastycznej w Łyczance w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-2013 – 

wydatki nie objęte wnioskiem o dofinansowanie  

 7 000  

Rozdział 92695  

Pozostała działalność  

Wydatki inwestycyjne  

Zagospodarowanie terenów wzdłuż rzeki Sieprawki – realizacja 

zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Parku Słonecznego w Sieprawiu 

w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 

2007-2013"  

 116 000  

4) Załącznik do Uchwały Nr XIII/112/11 Rady Gminy Siepraw w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy 

Siepraw na rok 2012 po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siepraw.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tadeusz Żaba 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XIX/166/12 

Rady Gminy Siepraw 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Siepraw w 2012  

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dla jednostek spoza 

sektora 

finansów publicznych 

600   TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚC  

  75 000    

 60014  Drogi publiczne powiatowe   75 000   

   

 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych Powiat Myśle-

nicki  

75 000   

710   DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA  

 49 926   

 71095  Pozostała działalność   49 926   

   Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych na realizacje 

projektu „E - Powiat – budowa 

Zintegrowanego Systemu 

Informacji Przestrzennej 

wsparciem dla administracji 

publicznej w powiecie 

myślenickim poprzez zwię-

kszenie zakresu i dostępności 

usług świadczonych droga 

elektroniczną” - na programy 

49 926   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5746



finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROW  

 3 000   

 75405  Komendy powiatowe policji   3 000   

   Wpłata na fundusz celowy na 

podstawie porozumienia  

3 000   

851   OCHRONA ZDROWIA    12 000  

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

  12 000  

   Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych - zadania w zakresie 

organizowania wypoczynku dla 

dzieci z rodzin z problemem 

alkoholowym  

 6 000  

   Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych - współpraca 

z placówką prowadzącą Ośrodek 

Pomocy w Rodzinie  

 6 000  

852   POMOC SPOŁECZNA    1 000  

 85295  Pozostała działalność    1 000  

   Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych - dofinansowanie 

organizacji turnusów opie-

kuńczych dla dwóch osób 

z terenu Gminy Siepraw 

niezdolnych do samodzielnej 

egzystencji  

 1 000  

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

 587 000   

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

 477 000   

   Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury – GOKiS Siepraw  

477 000   

 92116  Biblioteki   110 000   

   Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury Gminna Biblioteka 

Publiczna w Sieprawiu  

110 000   

926   KULTURA FIZYCZNA    122 000  

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  

  122 000  

   Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

 122 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5746



zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom na realizację 

zadań bieżących w zakresie 

kultury fizycznej i sportu  

  RAZEM   714 926   135 000   

  

Ogółem dotacje    849 926 zł  

W tym:      

- dotacje przedmiotowe     0 zł    

- dotacje podmiotowe     587 000 zł   

- dotacje celowe, z tego     262 926 zł   

 - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących    138 000 zł   

 - dotacje celowe inwestycyjne    124 926 zł   

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5746


		2012-11-08T14:47:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




